Previsto na Proposta Orçamentária:

( ) Sim  / ( X ) Não

Apesar de não constar no PCA e nem na proposta
orçamentária do exercício de 2025, foi indicada a
necessidade e aprovada a aquisição na primeira fase de
crédito.

3.3. Estimativa
preliminar do valor
da contratação:

R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

3.4. Fonte de
recursos2:

Obs2.: informar quando se tratar de solução de TIC.

4. Tipo do objeto da
contratação

4.1. ( X) Material / ( ) Serviço / ( ) Serviço + material / ( ) Mão de obra
residente / ( ) Serviços de engenharia / ( ) Obra de engenharia